74, inciso V da Lei
14.133/2021, HOMOLOGA a Inexigibilidade que tem por
objeto a “LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA SEDIAR A
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NA LOCALIDADE DE
SANTO ANTÔNIO DO PIRAPETINGA". Contratada: JOSÉ
GERALDO DE PAULA - CPF: 222.168.126-68, Valor Total de
R$12.000,00 (doze mil reais). Período de 01/01/2026 a
31/12/2026..
Piranga/MG, 29/12/2025.

Prefeito Municipal